

PRODOTTO:

Indivia Scarola

INGREDIENTI / ALLERGENI:

Scarola riccia\liscia

CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE:

Tipo: Cucina/ a crudo

DENOMINAZIONE DI VENDITA:

Indivia Scarola 350 gr. P.m.g.

ALTRE INFORMAZIONI:

CONFEZIONATO DA:

Bc S.r.l. "Piattaforma Ortofrutta" Via Rella S.n.c. Zona P.i.P. Forchia (BN)